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Da: Guido Riccioli <guido.riccioli@ecocis.it> 
Inviato: martedì 17 marzo 2020 18:09
A: Venturin, Marco <marco.venturin@arcelormittal.com>; Guida, Emanuele 
<emanuele.guida@arcelormittal.com>; Lezza, Carmine <carmine.lezza@arcelormittal.com>; 
rusciano@stimconsult.com; Archina, Marina <marina.archina@arcelormittal.com>; Proietti, Stefano 
<stefano.proietti@arcelormittal.com>; Alberti, Annalisa <annalisa.alberti@arcelormittal.com>; 
Ponzio, Domenico <domenico.ponzio@arcelormittal.com>
Cc: 'Roberto Alberti' <r.alberti@cislivorno.it>
Oggetto: R: notifica IT020525 - fanghi AFO CER 100214 - CONFERMA PROSEGUIMENTO CONFERIMENTI

**This Message originated from a Non-ArcelorMittal source**

Buonasera,

con la presente per aggiornarvi che la Provincia Taranto ci ha comunicato la non disponibilità dei propri 
funzionari, causa cautele Coronavirus, perlomeno fino al prossimo 3 aprile.

Siamo pertanto per il momento impossibilitati a proseguire con le procedure propedeutiche alla 
prenotazione nave, quali in particolare la consegna delle polizze transfrontaliere e conseguente rilascio 
dei modelli 1B di trasporto transfrontaliero.

La prima data prevedibilmente possibile per il carico subisce quindi un corrispondente spostamento: una 
stima affidabile sarà possibile dopo la ripresa dell’attività degli uffici competenti della Provincia.

Per la stessa ragione dovremo attendere per il rilascio del numero di notifica e modello 1A , base della 
nuova notifica, della quale andiamo comunque da subito a preparare tutta la possibile documentazione, 
in attesa di poter formalizzare e conseguentemente pervenire ad un rinnovo entro il più breve tempo 
possibile, in modo da garantire la possibilità di proseguo dei conferimenti.

Vi terremo come sempre aggiornati e vi contatteremo per eventuali contributi documentali alla 
preparazione della nuova notifica.

Cordiali saluti,

Ing. Guido Riccioli
C.E.O. – Amministratore Delegato
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